

**PLAN PRACY RADY MIASTA WŁOCŁAWEK
NA 2024 ROK**

Lp.	MIESIĄC	PROPONOWANE ZAGADNIENIA I PROJEKTY UCHWAŁ
1.	STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w roku 2023. 2. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego i Prezydenta Miasta Włocławek z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i Powiatu Włocławskiego za 2023 rok. 3. Uchwała w sprawie przyjęcia od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego niektórych zadań z zakresu administracji rządowej, dotyczących kwalifikacji wojskowej na terenie Miasta Włocławek w 2024 roku. 4. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2024 rok. 5. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024- 2042. 6. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie lub w administrowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku. 7. Uchwała w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok. 8. Uchwała w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program wsparcia leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego in vitro dla mieszkańców miasta Włocławek na 2024 rok”. 9. Uchwała w sprawie odwołania ławnika. 10. Uchwała w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych na kadencję 2024-2027, zgłoszonych w wyborach uzupełniających. 11. Uchwała w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy informacji o kandydatach na ławników do sądów powszechnych na kadencję 2024-2027, zgłoszonych w wyborach uzupełniających.
2.	LUTY	
3.	MARZEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2024 rok. 2. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2042. 3. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Włocławek. 4. Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w latach 2022-2023 „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Włocławek na lata 2020-2023. 5. Uchwała w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miasto Włocławek oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych.

	<p>6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu.</p> <p>7. Uchwała w sprawie warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawki procentowej bonifikaty od ceny nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miasto Włocławek, sprzedawanej użytkownikowi wieczystemu.</p> <p>8. Uchwała w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w mieście Włocławek na rok 2024.</p> <p>9. Uchwała w sprawie ustalenia terminu Dni Włocławka w 2024 roku.</p> <p>10. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt osoby przyjętej celem wytrzeźwienia w Centrum Wsparcia dla Osób w Kryzysie we Włocławku.</p> <p>11. Uchwała w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Miasto Włocławek.</p> <p>12. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Włocławek.</p> <p>13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Miasto Włocławek Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn.: "Opieka wychnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego.</p> <p>14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Miasto Włocławek Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn.: "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego.</p> <p>15. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom.</p> <p>16. Uchwała w sprawie nadania stadionowi Przylesie nazwy stadion Przylesie im. KAZIMIERZA KASPERKIEWICZA.</p> <p>17. Uchwała w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej.</p> <p>18. Uchwała w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej.</p> <p>19. Uchwała w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej.</p> <p>20. Uchwała w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego we Włocławku na kadencję 2024-2027, zgłoszonych w wyborach uzupełniających.</p> <p>21. Uchwała w sprawie wyboru ławników do Sądu Okręgowego we Włocławku na kadencję 2024-2027, zgłoszonych w wyborach uzupełniających.</p> <p>22. Uchwała w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2024-2030.</p> <p>23. Uchwała w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Włocławek w roku 2024.</p> <p>24. Uchwała w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie, szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług.</p> <p>25. Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku i innych samorządowych miejskich jednostek organizacyjnych pomocy społecznej oraz z realizacji zadań Miejskiego Ośrodka</p>
--	---

		<p>Pomocy Rodzinie we Włocławku z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych, za rok 2023.</p> <p>26.Uchwała w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych Gminie Miasto Włocławek na realizację w 2024 roku zadań na rzecz osób niepełnosprawnych.</p> <p>27.Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Zespole Placówek nr 1 we Włocławku, ul. Mechaników 1.</p> <p>28.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia w formie pobytu w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Gminę Miasto Włocławek oraz na zlecenie Gminy Miasto Włocławek.</p> <p>29.Uchwała w sprawie ustalenia trybu udzielania i sposobu rozliczania dotacji dla szkół i placówek publicznych, placówek i szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych z budżetu Miasta Włocławek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji.</p> <p>30. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Pana M.G. na działalność Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 35 we Włocławku.</p> <p>31. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Pani J.A i Pani H.O. na działalność Prezydenta Miasta Włocławek.</p> <p>32. Sprawozdanie z działalności Rady Miasta Włocławek VIII kadencji za 2023 rok.</p> <p>33. Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Miasta Włocławek za 2023 rok:</p> <p>34. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Włocławek na 2024 rok.</p> <p>35. Plan pracy Rady Miasta Włocławek na 2024 rok.</p> <p>36. Plan pracy komisji stałych Rady Miasta Włocławek na 2024 rok.</p>
4.	KWIECIEŃ	<p>1.Uchwała w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Włocławek.</p> <p>2.Uchwała Rady Miasta w sprawie Programu Ochrony Środowiska na lata 2024-2027 z perspektywą do 2030 r.</p> <p>3.Uchwała w sprawie przyznania w roku 2024 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy obiektach zabytkowych.</p> <p>4.Uchwała w sprawie przyjęcia informacji „Ocena zasobów pomocy społecznej”.</p> <p>5.Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej we Włocławku przy ul. Wiejskiej 14, prowadzonego przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci za rok 2023.</p> <p>6.Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej we Włocławku przy ul. Łaziennej 6, prowadzonego przez Polski Związek Niewidomych za rok 2023.</p> <p>7.Uchwała w sprawie przyjęcia Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2024 — 2028”.</p> <p>8.Uchwała w sprawie uchwalenia Regulaminu finansowania zadań z zakresu usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miasto Włocławek.</p> <p>9.Uchwała w sprawie Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli.</p> <p>10.Uchwała w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej.</p>

	<p>11.Uchwała w sprawie przyjęcia Programu oddziaływań psychologiczno – terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową.</p> <p>12.Uchwała w sprawie przyjęcia Programu oddziaływań korekcyjno – edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową.</p> <p>13.Uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w roku 2024.</p> <p>14.Uchwała w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek w zakresie obszaru położonego pomiędzy ulicą Brzeską, Placem Wolności, ulicą Kilińskiego, ulicą Okrzei, terenami kolejowymi, ulicą Szpichlerną, Parkiem im. H. Sienkiewicza, rzeką Zgłowiączką oraz brzegiem rzeki Wisły.</p> <p>15.Uchwała w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulic: Mielęcińskiej, Al. Jana Pawła II, Kościelnej, Ziołowej.</p> <p>16.Uchwała w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie, szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania.</p> <p>17.Uchwała w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych Gminie Miasto Włocławek na realizację w 2024 roku zadań na rzecz osób niepełnosprawnych.</p> <p>18.Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie likwidacji i zmiany lokalizacji filii Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zdzisława Arentowicza we Włocławku oraz dokonania zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zdzisława Arentowicza we Włocławku;</p> <p>19.Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., części nieruchomości położonej we Włocławku przy ul. Węglowej, oznaczonej jako działka nr 192/35 (Włocławek KM 42).</p> <p>20.Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt w mieście Włocławek na rok 2024”.</p> <p>21.Uchwała w sprawie dotacji do przyłączy wodno-kanalizacyjnych.</p> <p>22.Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa Miasta Włocławek w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2023 r. wraz z realizacją „Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2019 — 2023”, w zakresie dotyczącym Miasta Włocławek. Kierunki działania PSP we Włocławku w roku 2024 r.</p> <p>23.Informacja z działalności Komendy Miejskiej Policji we Włocławku o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta za 2023 r. wraz z realizacją „Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2019 - 2023”, w zakresie dotyczącym Miasta Włocławek. Kierunki działania KMP w roku 2024 r.</p> <p>24.Informacja Komendanta Straży Miejskiej o działalności Straży Miejskiej z zakresu bezpieczeństwa i porządku na terenie Włocławka w 2023 r. wraz z realizacją „Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i</p>
--	--

		<p>porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2019 – 2023". Kierunki działania Straży Miejskiej w roku 2024 r.</p> <p>26.Uchwała Rady Miasta w sprawie Raportu z Programu Ochrony Środowiska za lata 2020-2023 z perspektywą do 2026 r.</p> <p>25.Uchwała w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego pomiędzy ulicami: Chmielną, Stodólną, Okrężną i Wojskową.</p> <p>26.Uchwała w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulic Polnej i Zielnej.</p> <p>27.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia w formie pobytu w ośrodkach wsparcia i mieszkań chronionych prowadzonych przez Gminę Miasto Włocławek oraz na zlecenie Gminy Miasto Włocławek.</p> <p>28.Uchwała w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku i innych jednostek organizacyjnych pomocy społecznej za 2023 rok” oraz „Sprawozdanie z realizacji zadań Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku i placówek opiekuńczo – wychowawczych z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej za rok 2023 oraz zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej na 2024 rok”.</p> <p>29.Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Włocławskiego Centrum Kultury we Włocławku z Włocławskim Ośrodkiem Edukacji i promocji Kultury i utworzenia Centrum Kultury „Browar B.” we Włocławku.</p> <p>30.Uchwała w sprawie nadania nazwy części ul. Piwnej imieniem Tadeusza Gawrysiaka.</p> <p>31.Uchwała w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania i wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania.</p>
5.	MAJ	<p>1.Uchwała w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Włocławek na lata 2024-2027”.</p> <p>2.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie, szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania.</p> <p>3.Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Roczno Programu Współpracy Gminy Miasto Włocławek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023.</p>
6.	CZERWIEC	<p>1.Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego miasta Włocławek za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Włocławek za 2023 rok.</p> <p>2.Raport o stanie miasta Włocławek za rok 2023.</p> <p>3.Uchwała w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego pomiędzy zaporą boczną</p>

		<p>stopnia wodnego na rzece Wiśle, ul. Płocką, Aleją Kazimierza Wielkiego, granicą gruntów leśnych, granicą ogródków działkowych i granicą miasta.</p> <p>4.Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych miasta Włocławek na lata 2021 – 2025”.</p> <p>5.Uchwała w sprawie uchwalenia raportu z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok.</p>
7.	LIPIEC	
8.	SIERPIEŃ	
9.	WRZESIEŃ	<p>1.Uchwała w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulic: Kościuszki, Okrzei, Wroniej, Al. Chopina, Warszawskiej.</p> <p>2.Uchwała w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulic: Okrzei, Wroniej, Witosa, Nowomiejskiej, Chopina, Okrężnej i Wierzbowej.</p> <p>3.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych Gminie Miasto Włocławek na realizację w 2024 roku zadań na rzecz osób niepełnosprawnych.</p>
10.	PAŹDZIERNIK	<p>1.Informacja Prezydenta Miasta Włocławek na temat złożonych oświadczeń o stanie majątkowym.</p> <p>2. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Włocławek na temat złożonych oświadczeń o stanie majątkowym.</p> <p>3.Uchwała w sprawie aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Włocławek.</p>
11.	LISTOPAD	<p>1.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie, szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania.</p> <p>2.Uchwała w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024.</p> <p>3.Uchwała w sprawie uchwalenia Roczego Programu Współpracy Gminy Miasto Włocławek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025.</p> <p>4.Uchwała w sprawie aktualizacji „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miasto Włocławek”.</p> <p>5.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Włocławek oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków .</p> <p>6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024.</p>

12.	GRUDZIĘN	<ol style="list-style-type: none">1. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Włocławek na 2025 rok.2. Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 - 2042.3. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z końcem roku budżetowego 2024.4. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Włocławek na lata 2018-2028.
-----	----------	---

Planuje się również, na bieżąco, według potrzeb, przedkładać Radzie Miasta Włocławek projekty uchwał zmieniających uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2024 rok, omawianie bieżących zmian budżetu miasta Włocławek i Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2024 rok, w sprawie nadania nazw ulicom i placom oraz innych projektów uchwał, których obowiązek podjęcia wynika z nałożonych obowiązków ustawowych.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA

Piotr Kowal